國立中山大學學生事務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林音孜

電話：07-5252000#2800

傳真：07-5252809

電子信箱：rosalin@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年10月8日

發文字號：中學發字第1090800824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中華民國大專校院109學年度健美錦標賽競賽規程.pdf

主旨：函轉「中華民國大專校院109學年度健美錦標賽」競賽規
程如附件，敬請鼓勵所屬踴躍組隊報名參賽，請查照。

說明：
一、依中華民國大專院校體育總會109年9月18日大專體總活字

第1090002394號函辦理。
二、報名作業請逕向臺北市立大學天母校區運動健康科學系曹

柏健秘書或張家源老師辦理。

正本：本校二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁